
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 22 marca 2005 r. Nr 51 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 1146 – Rady Miasta Piechowice z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Piechowice 
na 2005 r.  ................................................................................................................................ 4265 

 1147 – Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu miasta 
na rok 2005  ................................................................................................................................ 4289 

 1148 – Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Oleśnicy na 
rok 2005  ................................................................................................................................ 4309 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 1149 – Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Lubań na 2005 r. 
 ........................................................................................................................................................ 4350 

 1150 – Rady Gminy Mściwojów z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 r.  ................. 4366 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1146 
UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE  

z dnia 21 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Piechowice na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., 
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Piechowice uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł na rok 2005 w wysokości: 9.490.874 zł 
– wpływy z podatków i opłat – 3.335.000 zł, 
– dochody z majątku Gminy – 566.000 zł, 
– udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa – 1.898.162 zł, 
– pozostałe wpływy własne – 255.700 zł, 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej – 1.110.820 zł, 

– subwencje ogólne z budżetu państwa – 2.026.192 
zł, 

– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-
lu – 93.000 zł, 

– dotacje otrzymane na realizację zadań inwestycyj-
nych – 15.000 zł, 

– dotacje celowe na zadania własne gminy – 
191.000 zł. 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz dzia-
łów i rozdziałów zawiera zał. nr 1 do niniejszej uchwa-
ły. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4266  – Poz. 1146 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2005 w wyso-
kości: 8.647.555 zł. 
1. Wydatki bieżące – 8.497.555 zł, 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

4.473.962 zł, 
z czego: 
• wynagrodzenia prac. świetl. środow. rozw. 

problemy alkoholowe – 28.190 zł, 
• wynagrodzenia pracowników opieki społecz-

nej – 223.163 zł, 
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 

198.400 zł, 
– dotacje celowe na finansowanie zadań niezali-

czanych do sektora finansów publicznych – 
5.500 zł, 

– wydatki na obsługę długu publicznego – 95.000 
zł, 

– wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów uzależnień – 62.582 zł, 

– dotacje celowe dla jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie porozumień między tymi 
jednostkami – 117.822 zł, 

– wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej – 1.367.571 zł. 

2. Wydatki majątkowe 150.000 zł,  
w tym:  
– na finansowanie inwestycji 150.000 zł. 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Nadwyżka budżetu Miasta w 2005 roku wynosi 843.319 
zł. 
Nadwyżkę budżetową przeznacza się na: 
1) spłatę rat kredytu do Banku Ochrony Środowiska 

547.000 zł, 
2) spłatę rat kredytu do Banku Gospodarki Żywnościowej 

63.319 zł, 
3) spłatę raty pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW 

233.000 zł. 
§ 3 

Uchwala się wydatki związane z realizacją inwestycji  
z wyodrębnieniem środków finansowych przeznaczonych 
w budżecie roku 2005 na te cele w wysokości: 150.000 
zł. 
O wydatkach inwestycyjnych stanowi załącznik nr 4 do 
mniejszej uchwały.  

§ 4 

Uchwala się przychody i rozchody zakładów budżeto-
wych:  
– przychody w wysokości:   2.691.100 zł, 
– rozchody w wysokości:    2.722.100 zł. 
Szczegółowy podział kwot wg klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

w tym: 
– przychody w wysokości: 12.015 zł  
– wydatki w wysokości: 12.015 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków funduszu ce-
lowego zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6 

Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych w 
zakresie administracji rządowej: 
w tym: 
– dochody w wysokości: 1.125.820 zł, 
– wydatki w wysokości: 1.125.820 zł, 
– dochody zwracane do budżetu państwa 33.085 zł. 
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7 

Uchwala się wysokość dotacji celowej na finansowanie 
zadań jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w wysokości: 5.500 zł. 
Podmiot oraz kwota dotacji wskazana została w załącz-
niku nr 8 do uchwały.  

§ 8 

Uchwala się wysokość dotacji jednostkom realizującym 
zadania wynikające z zawartych porozumień między 
jednostkami samorządu gminnego. 
Kwota dotacji: 117.822 zł. 
Plan dotacji zawiera załącznik nr 9 do uchwały.  

§ 9 

Uchwala się plan wydatków związanych z realizacją pro-
gramu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych w wysokości: 90.772 zł. 
Szczegółowy program oraz preliminarz wydatków określa 
załącznik nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 10 

Prognozowana kwota długu na koniec roku 2005 wynosi: 
3.346 tys. Harmonogram spłaty rat kredytów  
i pożyczek przez cały okres zadłużenia przedstawia za-
łącznik nr 11 do uchwały.  

§ 11 

Uchwala się plan przychodów i wydatków środka spe-
cjalnego z tytułu zajęcia pasa drogowego, w tym:  
–  przychody:      8.100 zł 
–  wydatki:     25.740 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków środka spe-
cjalnego określa załącznik nr 12.  

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu  
w budżecie Gminy do wysokości: 300.000 zł. 

2) lokowania nadwyżek wolnych środków w krótkotermi-
nowe lokaty bankowe. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych 
polegających na przenoszeniu wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4267  – Poz. 1146 

4) przekazaniu gminnym jednostkom organizacyjnym 
uprawnień do dokonywania przeniesień między roz-
działami i paragrafami. 

5) zaciągania zobowiązań do kwoty 1.000.000 zł.  

§ 13 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku.  
 

§ 15 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA 
 

JAN GASZ 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4268  – Poz. 1146 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4269  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4270  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4271  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4272  – Poz. 1146 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4273  – Poz. 1146 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4274  – Poz. 1146 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4275  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4276  – Poz. 1146 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4277  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4278  – Poz. 1146 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4279  – Poz. 1146 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4280  – Poz. 1146 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4281  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4282  – Poz. 1146 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4283  – Poz. 1146 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4284  – Poz. 1146 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4285  – Poz. 1146 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4286  – Poz. 1146 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4287  – Poz. 1146 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4288  – Poz. 1146 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4289  – Poz. 1147 

 

1147 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, g oraz i i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) oraz art. 49 ust. 1, art. 52 ust. 1, art. 110 ust. 1, art. 122, art. 124, 
art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.) Rada Gminy Duszniki Zdrój uchwala, co następuje: 

 
 

RADA MIEJSKA W DUSZNIKACH ZDROJU UCHWALA: 
 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 10 627 481 zł, 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat – 3 410 614 zł, 
2) udział w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa – 1 334 539 zł, 
3) wpływy ze sprzedaży składników majątku –  

1 305 000 zł, 
4) pozostałe dochody – 351 500 zł, 
5) dotacje celowe na zadania celowe zlecone gminom z 

zakresu administracji rządowej – 1 074 236 zł, 
6) dotacje celowe na zadania bieżące gmin i na realiza-

cję inwestycji – 594 000 zł, 
7) subwencja ogólna dla gmin – 2 398 992 zł, 
8) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu – 158 600 zł. 
Podział dochodów wg działów klasyfikacji budżetowej  
i ważniejszych źródeł zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 488 481 zł, 
w tym: 
I. Wydatki bieżące – 9 618 476 zł, 

z tego przypada na: 
1) wynagrodzenia 3 429 933 zł, 
2) pochodne od wynagrodzeń 676 477 zł, 
3) wydatki na realizację zadań profilaktyki i rozwią-

zywanie problemów alkoholowych – 158 600 zł, 
4) wydatki na obsługę długu publicznego –  

93 813 zł, 
5) dotacje dla gminnych instytucji kultury –  

112 200 zł. 
II. Wydatki majątkowe – 1 870 005 zł, 

w tym: 
– wydatki związane z wieloletnim programem inwe-

stycyjnym – 1855 005 zł, 
– zakupy inwestycyjne – 15 000 zł. 

Podział wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów 
zawiera załącznik nr 2. 
Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 3 

1. Ustala się niedobór budżetu w wysokości  
861 000 zł. 

2. Przychody z tytułu kredytów 1 578 500 zł. 
3. Rozchody – spłaty rat kredytów 717 500 zł. 
Prognozę długu gminy przedstawia załącznik nr 4 do 
uchwały budżetowej. 

§ 4 

1) Przychody i wydatki zakładów budżetowych w nastę-
pujących kwotach: 
Przychody         6 498 605 zł  
w tym: 
– dotacje z budżetu gminy          0 zł 
Wydatki          6 500 905 zł 
Przychody i wydatki zakładów budżetowych zawiera 
załącznik nr 5. 

2) Środki specjalne 
Przychody           243 070 zł 
Wydatki            242 670 zł 
Plan przychodów i rozchodów środków specjalnych 
przedstawia załącznik nr 6. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska zawiera załącznik nr 7. 
Przychody          14 000 zł  
Wydatki           12 000 zł  

§ 6 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej za-
wiera załącznik nr 8. do uchwały. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2004 zawiera załącznik nr 9 do uchwały, nato-
miast załącznik nr 9A przedstawia Wieloletni Program 
Inwestycyjny. 

§ 8 

Rezerwy budżetowe: 
1) rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane do  

wysokości 1% wydatków budżetu to kwota  
85 000 zł  

2) rezerwa celowa jako dotacja podmiotom niezalicza-
nym do sektorów finansów publicznych w trybie usta-
wy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
kwota 70 000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4290  – Poz. 1147 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytu 
krótkoterminowego w kwocie 600 000 zł na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru budżetu gminy.  

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. Dokonywania zmian wydatków w budżecie z wyjąt-

kiem przeniesień między działami klasyfikacji budże-
towej, z wyłączeniem w zakresie wydatków inwesty-
cyjnych. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach. 

3. Zaciągania długu i spłaty zobowiązań do kwoty  
900 000 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
BOGDAN BERCZYŃSKI 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4291  – Poz. 1147 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4292  – Poz. 1147 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4293  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4294  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4295  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4296  – Poz. 1147 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4297  – Poz. 1147 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4298  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4299  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4300  – Poz. 1147 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4301  – Poz. 1147 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4302  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4303  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4304  – Poz. 1147 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4305  – Poz. 1147 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4306  – Poz. 1147 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4307  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4308  – Poz. 1147 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4309  – Poz. 1148 

 

1148 
UCHWAŁA RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Oleśnicy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 124, art. 134 ust. 3 i 4, w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 
148 ze zm.), art. 403, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Mia-
sta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Miasta Oleśnicy w wyso-
kości – 53.107.652 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat – 14.497.178 zł, 
2) udziały gminy w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa – 12.887.694 zł, 
3) dochody z majątku gminy – 5.829.710 zł, 
4) pozostałe dochody własne – 420.471 zł, 
5) dotacje celowe na realizację zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie – 4.328.882 zł, 

6) dotacje celowe na realizację zadań własnych 
otrzymane z budżetu państwa – 763.000 zł, 

7) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na 
podstawie umów lub porozumień między jednost-
kami samorządu terytorialnego – 156.000 zł, 

8) subwencje ogólne z budżetu państwa – 14.224.717 
zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Oleśnicy w wyso-
kości – 62.107.652 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  
z tego: 
1) wydatki bieżące – 43.860.752 zł, 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń – 

20.265.400 zł, 
b) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – 

2.150.000 zł, 
c) dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sekto-

ra finansów publicznych zgodnie z załącznika-
mi nr 12, 13 – 924.000 zł, 

d) dotacje przedmiotowe dla zakładów budżeto-
wych – 600.000 zł, 

e) dotacje podmiotowe z budżetu dla samodziel-
nego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu tery-
torialnego – 120.000 zł, 

f) wydatki na obsługę długu publicznego miasta – 
420.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości –  
17.445.900 zł, 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

16.983.900 zł, 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych – 462.000 zł, 

3) dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyj-
ne – 801.000 zł, 
a) dotacje celowe przekazane dla powiatu na in-

westycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego – 111.000 zł, 

b) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych – 140.000 zł. 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżeto-
wych – 550.000 zł. 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów klasy-
fikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Ustala się deficyt budżetu miasta Oleśnicy w wysokości 
9.000.000 zł według załącznika nr 3. 

§ 3 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu będzie kredyt długo-
terminowy z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 
nie znajdujące pokrycia w dochodach w kwocie ogólnej 
9.000.000 zł. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta Oleśnicy na 
rok 2005 i lata następne według załącznika nr 4. 

§ 5 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynoszą – 445.000 zł. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
wynoszą – 445.000 zł. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych 
w następujących kwotach: 
1) przychody       – 12.126.280 zł 

w tym dotacje z budżetu  –      600.000 zł 
2) wydatki        – 12.121.730 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1  
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4310  – Poz. 1148 

2. Ustala się przychody i wydatki środków specjalnych w 
następujących kwotach: 
3) przychody     – 1.190.782 zł 
4) wydatki      – 1.196.282 zł 

Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1  
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje za-
wiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska w następujących kwotach 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
1. przychody       100.000 zł 
2. wydatki        210.000 zł 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki realizowanych zadań wła-
snych ze środków otrzymanych z budżetu państwa zgod-
nie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w 
kwocie 362.000 zł. 

§ 11 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program 
Inwestycyjny przewidziane do realizacji w latach 
2005–2007 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do zaciągnięcia kre-
dytu długoterminowego na wydatki inwestycyjne do wy-
sokości 9.000.000 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do zaciągania kredy-
tów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego niedoboru budżetu do kwoty 1.000.000 zł. 

§ 14 

Ustala się wysokość sumy do której Burmistrz Oleśnicy 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
1.000.000 zł. 

§ 15 

1. Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do dokonywania 
zmian w planie wydatków polegających na przeno-
szeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w 
ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do dokonywania 
zmian w zaplanowanych wydatkach na zadania inwe-
stycyjne z wyjątkiem: 
1) przeniesień między rozdziałami w ramach tego 

samego działu, 
2) zmian limitów wydatków na Wieloletni Program 

Inwestycyjny. 

§ 16 

Upoważnia się Burmistrza Oleśnicy do lokowania wol-
nych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Oleśnicy. 

§ 18 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
RYSZARD ZELINKA 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4311  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4312  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4313  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4314  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4315  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4316  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4317  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4318  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4319  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4320  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4321  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4322  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4323  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4324  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4325  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4326  – Poz. 1148 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4327  – Poz. 1148 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4328  – Poz. 1148 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4329  – Poz. 1148 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4330  – Poz. 1148 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4331  – Poz. 1148 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4332  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4333  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4334  – Poz. 1148 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4335  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4336  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4337  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4338  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4339  – Poz. 1148 

 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4340  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4341  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4342  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4343  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4344  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4345  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4346  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4347  – Poz. 1148 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4348  – Poz. 1148 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4349  – Poz. 1148 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4350  – Poz. 1149 

 

1149 
UCHWAŁA RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Lubań na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 110 ust. 3, art. 116 
ust. 1, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1998 roku z późn. zm.) 
Rada Gminy Lubań postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości – 
10.551.466zł zł,  
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat – 2.793.463 zł, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa – 900.385 zł, 
3) dochody z majątku gminy – 190.700 zł, 
4) pozostałe dochody gminy – 519.502 zł, 
5) subwencje ogólne z budżetu państwa – 3.925.377 

zł, 
6) dotacje celowe na zadania zlecone –  

1.360.026 zł, 
7) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych – 61.200 zł, 
8) środki na dofinansowanie własnych inwestycji po-

zyskane z innych źródeł – 800.813 zł. 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości – 
9.622.335 zł, 
z tego: 
1) majątkowe – 1.095.580 zł, 

w tym: inwestycyjne – 1.095.580 zł, 
w tym: wydatki związane z wieloletnim programem 
inwestycyjnym – 1.095.580 zł, 

2) bieżące – 8.526.755 zł, 
z tego: 
– wynagrodzenia §§ 4010, 4040 –  

3.686.038 zł, 
– wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne § 4100 – 

20.500 zł, 
– wynagrodzenia bezosobowe § 4170 – 61.004 

zł, 
– pochodne od wynagrodzeń §§ 4110, 4120 – 

796.458 zł, 
– wydatki na obsługę długu – 36.813 zł, 
– wydatki na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych – 61.200 zł, 

– pozostałe wydatki – 3.793.542 zł, 
– dotacje dla jednostek j.s.t. – 4.200 zł, 
– dotacje celowe z budżetu dla stowarzyszeń 

OSP – 37.000 zł, 
– rezerwa celowa – 30.000 zł. 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 2, w układzie rozdzia-

łów załącznik nr 3, z wyodrębnieniem w wydatkach 
bieżących wynagrodzeń i pochodnych od wynagro-
dzeń oraz dotacji Załącznik nr 3 a do uchwały budże-
towej. 

§ 2 

1. Ustala się, że kwota zadłużenia z tytułu zaciągniętych 
pożyczek na dzień 1 stycznia 2005 r. stanowi kwotę 
929.131 zł. 

2. Pożyczki przypadające do spłaty w roku 2005 łącznie 
w kwocie nominalnej 929.131 zł zostaną sfinansowa-
ne z następujących źródeł: 
1) nadwyżki budżetowej roku 2005 w kwocie 129.131 

zł 
2) środki SAPARD w kwocie 800.000 zł 

3. Ustala się, że prognozowane zadłużenie na dzień  
31 grudnia 2005 r. nie przekroczy kwoty  
129.131 zł. 

4. Prognozę spłaty długu Gminy Lubań przedstawia zał. 
nr 4. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki jednostek gospodarki pozabudże-
towej ustala się w następujący sposób: 
1) Fundusze celowe 

a) przychody w wysokości  – 20.000 zł 
b) wydatki w wysokości   – 67.000 zł 

2) środek specjalny 
a) przychody       –   2.000 zł 
b) wydatki        –   4.000 zł 

2. Plan przychodów wg źródeł oraz wydatków funduszu i 
zadań przewidzianych do realizacji przedstawia zał. nr 
5 i 6 do uchwały budżetowej. 

3. Plan przychodów i wydatków środka specjalnego 
przedstawia zał. nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacją tych zadań  
w wysokości 1.360.026 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie, 
określa załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 5 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw w wysoko-
ści 35.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 
budżetowej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4351  – Poz. 1149 

§ 6 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji w roku 2005, uwzględniający nakłady na uru-
chomiony wieloletni program inwestycyjny zawiera za-
łącznik nr 10 do uchwały budżetowej. 

2. Ustala się limit wydatków na wieloletni program inwe-
stycyjny ich wysokość w roku budżetowym oraz w 
dwóch kolejnych latach ujęto w wykazie stanowiącym 
zał. nr 11 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 30.000 zł na 
zabezpieczenie udziału własnego w związku z przygoto-
waniem i realizacją projektu w ramach odnowy wsi. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta gminy do: 
1) Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających 

na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami z wyjątkiem przeniesień wydatków między 
działami. 

2) Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych w 
maksymalnej wysokości 1.100.000 zł na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JÓZEF HALWA 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4352  – Poz. 1149 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4353  – Poz. 1149 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4354  – Poz. 1149 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4355  – Poz. 1149 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4356  – Poz. 1149 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4357  – Poz. 1149 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4358  – Poz. 1149 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4359  – Poz. 1149 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4360  – Poz. 1149 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4361  – Poz. 1149 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4362  – Poz. 1149 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4363  – Poz. 1149 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4364  – Poz. 1149 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4365  – Poz. 1149 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4366  – Poz. 1150 

 

1150 
UCHWAŁA RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 28 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 109, art. 124 
i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, 
Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1129; z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957; z 2003 r. Nr 46, 
poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, 
Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 
464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, 
poz. 959, Nr 121, poz. 1263) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości –  
7.245.194 zł, 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat – 1.784.800 zł, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa – 592.641 zł, 
3) subwencja ogólna – 2.694.526 zł, 
4) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zle-

cone – 679.985 zł, 
5) dochody z majątku gminy – 1.147.042 zł, 
6) pozostałe dochody – 346.200 zł, 

w tym: opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
– 73.000 zł. 

Podział dochodów w szczegółowości do paragrafów 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości –  
7.875.514 zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące – 6.389.514 zł, 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

3.253.949 zł, 
– wydatki na obsługę długu – 117.000 zł, 
– wydatki na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych – 73.000 zł, 

– dotacje dla jednostek gospodarki pozabudże-
towej i innych jednostek – 237.100 zł, 
z tego: 
– Zakład Gospodarki Komunalnej –  

58.000 zł, 
– Biblioteki – 61.100 zł, 
– Gminny Ośrodek Zdrowia – 20.000 zł, 
– Ochotnicza Straż Pożarna Mściwojów – 

43.000 zł, 
– Ochotnicza Straż Pożarna Marcinowice – 

40.000 zł, 

– Komenda Powiatowa PSP Jawor –  
5.000 zł, 

– Stowarzyszenie na Rzecz Ratowania Zabyt-
ków Gminy – 7.000 zł, 

– Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego 
Rozwoju Gminy – 3.000 zł, 

2) wydatki majątkowe – 1.486.000 zł. 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy  
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżeto-
wej, które zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 2 

1. Uchwala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 
630.320 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętego kredytu. 
a) przychody uzyskane z zaciągniętych kredytów – 

1.600.000 zł, 
b) rozchody na spłatę kredytów bankowych, pożyczek 

i wykup dłużnych papierów wartościowych – 
969.680 zł, 
z tego: 
– Bank Spółdzielczy w Mściwojowie –  

600.000 zł, 
– Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Legnicy –  
144.680 zł, 

– Wykup obligacji komunalnych – 225.000 zł. 

§ 3 

Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 
2005 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 4 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4367  – Poz. 1150 

Uchwala się plan przychodów i wydatków jednostek go-
spodarki pozabudżetowej: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie: 
1) przychody – 563.000 zł, 

w tym dotacja z budżetu gminy – 58.000 zł, 
2) wydatki – 563.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie w następujących kwotach: 
Dochody    – 679.985 zł 
Wydatki     – 679.985 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w następujących kwotach: 
Przychody    – 5.000 zł 
Wydatki     – 6.200 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi za-
łącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gmi-

ny w zakresie przenoszenia wydatków między roz-
działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w ramach działu. 

2. Zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 
1.600.000 zł. 

3. Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w przypadku 
nierytmicznej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości 400.000 zł. 

4. Spłaty zobowiązań gminy do wysokości 969.680 zł. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Mściwojów. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
WANDA GOŁĘBIOWSKA 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4368  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4369  – Poz. 1150 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4370  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4371  – Poz. 1150 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4372  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4373  – Poz. 1150 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4374  – Poz. 1150 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4375  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4376  – Poz. 1150 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4377  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4378  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4379  – Poz. 1150 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4380  – Poz. 1150 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4381  – Poz. 1150 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4382  – Poz. 1150 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4383  – Poz. 1150 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4384  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4385  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4386  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4387  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4388  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4389  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4390  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4391  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4392  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4393  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4394  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4395  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4396  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4397  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4398  – Poz. 1150 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 51 –  4399  – Poz. 1150 

 



 
 –  4400  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców War-
szawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena 41,92 zł (w tym 7% VAT) 
 


